
UCHWAŁA NR XXV/150/2009 
RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

z dnia 26 lutego 2009 r. 
 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na rok 

2009. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.
1
) oraz art. 165, art. 184 ust.1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U.  Nr 249, poz. 

2104 z późn.zm.
2
) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/143/2008 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 grudnia 

2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2009 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na kwotę 12 600 668,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 12 085 668,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 515 000,00 zł, 

          /zmiany określa załącznik nr 1/, 
      2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na kwotę 16 649 407,00 zł, 

          / zmiany określa załącznik nr 2/, 
      3) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości 11 675 668,00 zł,  w tym na: 

           a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń          5 692 520,00  zł,  

           b) dotacje z budżetu                                                       253 350,00   zł, 

           c) obsługę długu publicznego                                          20 000,00   zł, 

      4) w § 2 ust 2 pkt 2 wydatki majątkowe w 2009 r w wysokości 4 973 739,00 zł, 

           / załącznik nr 4/ 
       5) w § 8 ustala się wielkość dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora  

           finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy w  

           kwocie 67 000,00 zł. 

           / dotacje określa załącznik nr 6/       
    § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na  

     tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                    

 

 

 

                                                
1. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I 
Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 , poz. 

1111, Nr 233, poz. 1458. 

2. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, 

poz. 984, Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r Nr 180., poz. 1112, nr 

209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100. 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 
Dochody 

 Zgodnie z otrzymanymi informacjami o rocznych kwotach subwencji oraz wielkości 

planowanych dochodów i wydatków na zadania zlecone przez Wojewodę z zakresu 

administracji rządowej oraz zadania  własne wprowadza się następujące zmiany w budżecie 

gminy na 2009 r.: 

- zmniejsza się plan subwencji oświatowej o kwotę 208 130 zł, 

- zmniejsza się dotację na realizację zdań z zakresu świadczeń rodzinnych, świadczeń z  

  funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 221 000 zł, 

- zmniejsza się dotację na wypłatę zasiłków stałych i okresowych o kwotę 3 000 zł, 

- znosi się plan dotacji na dofinansowanie dokształcania młodocianych  w kwocie 19 000 zł, 

- zwiększa się plan na dożywianie i posiłek dla potrzebujących o kwotę 33 000 zł.  

Oprócz zmian w subwencjach i dotacjach dokonuje się ponadto: 

- zwiększenia planu dochodów z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych  

  o kwotę 30 000 zł, 

- wprowadzenia dotacji na realizację programu Integracji Społecznej w ramach  

  Poakcesyjnego Programu Wsparcia obszarów Wiejskich w wysokości 17 423 zł 

   

 

Wydatki 

 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo. 
 Zmniejsza  się plan wydatków w rozdziale „Infrastruktura  wodociągowa” o kwotę  
20 000 zł 

  
Dz. 750 – Administracja publiczna. 
          W rozdziale „Urząd gminy” dokonuje się zmniejszenia planu wydatków na wypłatę 
ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej, za odzież roboczą itp. o kwotę 10 000 zł. a zwiększa 

się plan wydatków na remont korytarzy w urzędzie ( wymiana drzwi) o kwotę 40 000 zł, 

 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie. 
            W rozdziale „ Szkoły podstawowe” dokonuje się zmniejszenia planu na zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 20 000 zł oraz na zakup usług o kwotę 20 000 zł. W 

rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli „ zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
6 365 zł. 

Dz. 852 – Pomoc społeczna. 
           W rozdziale „świadczenia rodzinne” zmniejsza się plan zgodnie z decyzja Wojewody o 

kwotę 221 000 zł, a w rozdziale „ Zasiłki i pomoc w naturze” zmniejsza się plan o kwotę 
3 000 zł. Ponadto w rozdziale „ Pozostała działalność’ zwiększa się plan na dożywianie i 

„posiłek dla potrzebujących” o kwotę 33 000 zł oraz plan wydatków na realizację Programu 

Integracji Społecznej w kwocie 17 423 zł. 

            

Dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
            W rozdziale „Pozostała działalność „ zwiększa się plan dotacji dla stowarzyszeń na 

realizację zadań zleconych przez gminę w zakresie zajęć świetlicowych i czynnego 

wypoczynku dla osób niepełnosprawnych z terenu gminy o kwotę 1 000 zł 

 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
           Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 000 zł 



 

 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.  
           W rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” zmniejsza się plan w dotacji 

dla Świetlicy Gminnej w Dąbrowie Biskupiej o kwotę 20 000 zł, oraz  zmniejsza się plan w 

zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę 5000 zł.  

 

Dz. 926 – Kultura fizyczna i sport 
W dziale „ pozostała działalność” –zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie planowana 

budowa boiska  w Dąbrowie Biskupiej rozpocznie się w ostatnim kwartale br. w związku z 

tym środki zaplanowane na ten cel z budżetu gminy nie będą wydatkowane , a zatem 

zdejmuje się z planu kwotę 129 265 zł, przeznaczając  na pokrycie niedoboru wynikłego z 

mniejszej subwencji oświatowej. 

W dziale tym ponadto  zwiększa się plan dotacji na sport kwalifikowany o kwotę 7 000 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



D O C H O D Y                                                                                                                                              Zał. Nr 1 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 781 909,00 30 000,00 3 811 909,00
 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

948 000,00 30 000,00 978 000,00
 

  0310 Podatek od nieruchomości 236 000,00 30 000,00 266 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 811 693,00 - 208 130,00 5 603 563,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 070 623,00 - 208 130,00 3 862 493,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 070 623,00 - 208 130,00 3 862 493,00 

801   Oświata i wychowanie 19 000,00 - 19 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 19 000,00 - 19 000,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

19 000,00 - 19 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 143 900,00 - 173 577,00 1 970 323,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 707 000,00 - 221 000,00 1 486 000,00
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 707 000,00 - 221 000,00 1 486 000,00
 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

211 000,00 - 3 000,00 208 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

144 000,00 - 3 000,00 141 000,00
 

 85295  Pozostała działalność 111 000,00 50 423,00 161 423,00 

  2023 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 17 423,00 17 423,00
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

111 000,00 33 000,00 144 000,00 

  

Razem: 12 971 375,00 - 370 707,00 12 600 668,00 

 

 Strona 1 z 1 
 

 



 

W Y D A T K I     Zał. Nr 2 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 801 839,00 - 20 000,00 4 781 839,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 778 839,00 - 20 000,00 4 758 839,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 20 000,00 80 000,00 

750   Administracja publiczna 1 815 297,00 30 000,00 1 845 297,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 603 197,00 30 000,00 1 633 197,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 129 700,00 - 46 365,00 5 083 335,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 406 000,00 - 40 000,00 3 366 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331 400,00 - 20 000,00 311 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 700,00 - 20 000,00 52 700,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 600,00 - 6 365,00 17 235,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  23 600,00 - 6 365,00 17 235,00 

852   Pomoc społeczna 2 506 700,00 - 173 577,00 2 333 123,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 707 000,00 - 221 000,00 1 486 000,00
 

  3110 Świadczenia społeczne 1 650 666,00 - 207 946,00 1 442 720,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 - 10 000,00 23 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 - 3 054,00 8 946,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 291 000,00 - 3 000,00 288 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 291 000,00 - 3 000,00 288 000,00 

 85295  Pozostała działalność 211 000,00 50 423,00 261 423,00 

  3110 Świadczenia społeczne 161 000,00 18 000,00 179 000,00 

  4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00 600,00 

  4123 Składki na Fundusz Pracy 0,00 128,00 128,00 

  4173 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 432,00 7 432,00 

 



 Strona 1 z 2 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 15 000,00 65 000,00
 

  4303 Zakup usług pozostałych 0,00 9 263,00 9 263,00
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 000,00 1 000,00 10 000,00
 

 85395  Pozostała działalność 9 000,00 1 000,00 10 000,00
 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

9 000,00 1 000,00 10 000,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 595 260,00 - 15 000,00 580 260,00
 

 90095  Pozostała działalność 185 260,00 - 15 000,00 170 260,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00
 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 - 5 000,00 50 000,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 369 780,00 - 25 000,00 344 780,00
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 218 430,00 - 25 000,00 193 430,00
 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 80 000,00 - 20 000,00 60 000,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00
 

926   Kultura fizyczna i sport 271 665,00 - 122 265,00 149 400,00
 

 92695  Pozostała działalność 271 665,00 - 122 265,00 149 400,00
 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

35 000,00 7 000,00 42 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 265,00 - 129 265,00 0,00
 

 
 

Razem: 17 020 614,00 - 371 207,00 16 649 407,00
 

 



 
Strona 2 z 2 



Zał nr 3 
 

PLAN FINANSOWY Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH                                   
                                        Na  2009 r. 
D O C H O D Y 
DZIAŁ ROZDZ § O P I S PLAN 

750   ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA 77 000,00 
 75011  Urząd Wojewódzki             77 000,00 

 

  2010 Dotacja na zadania zlecone 77 000,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ 

1 373,00 

     
 75101 2010 Dotacja na rejestr wyborców 1 373,00 

852   OPIEKA SPOŁECZNA 1 646 600,00 
 85212 2010 Dotacja na realizację świadczeń rodzinnych 1 486 000,00 

 85213 2010 dotacja na składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

19 600,00 

 85214 2010 Dotacja na zasiłki stałe i okresowe 141 000,00 

     
   R A Z E M 1 724 973,00 

 
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

   W Y D A T K I  
DZIAŁ ROZDZ. § C E L PLAN 

750   ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA 77 000,00 
 75011  Urząd Wojewódzki 77 000,00 

  4010 wynagrodzenia 49 000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 

  4110 ZUS 9 700,00 

  4120 fundusz pracy 1.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.300,00 

  4370 Opłata z tytułu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe  2 000,00 

  4440 fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 1 500,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY  

1 373,00 

 75101  Urzędy Naczelnych Organów Władzy 1 373,00 

  4110 ZUS 110,00 

  4120 fundusz pracy 20,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 543,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.00 

852   OPIEKA SPOŁECZNA 1 646 600,00 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenie 

1 486 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 442 720,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 23 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 946,00 

  4120 Składki na fundusz pracy 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

500,00 

  4410 Podróże służbowe 500.00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 034,00 

  4700 Szkolenia pracowników 1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papier. do sprzętu drukar 300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 1 000,00 

 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 600,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 141 000,00 

  3110 wypłata zasiłków 141 000,00 

   R A Z E M 1 724 973,00 
     

 
 

 





Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2011 Zał. nr 4 
.    Nazwa zadania  łączne   Planowa- ne 

wydatki 
     

l
p
. 

Dzi
ał 

Rozdz
. 

§ Inwestycyjnego 
i okres realizacji 

koszty  
finansowe 

rok 
budżetow
y 

 z tego źródła finan sowania    

      2009 
(8+9+10+
11) 

Dochody 
 własne 
jst 

kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł  

Środki 
wymienio
ne w art. 
5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

 
2010 r. 

 
2011r. 

 
2012 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1

. 

010 01010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1)Budowa oczyszczalni 

przydomowych I etap 

2)Modernizacja oczyszczalni 

pod kątem oczyszczania osadów 

ściekowych z przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

3) Dobudowa budynku 

socjalnego na oczyszczalni 

4) zakup tzw. PSIONU 

6.148.794,00 

  

2.000.000,00 

 

 

 

25.000,00 

 

10.000,00 

3.738.739,00 

   80.000,00* 

 

 

 

 

 

 

25.000,00 

 

10.000,00 

190.000,00 
80 000,00* 
 

 
 
 
 
25.000,00 
 
10.000,00 

1.679.370,00  1.869.369,00 2.330.055,00  

 

 

2.000.000,00 

 

 

 
 

2
. 

600 60016 6050 Drogi i chodniki 
1) przebudowa drogi w 

Radojewicach  I i II kolonia 

2) budowa drogi w Dąbrowie 

Bisk. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
1.000.000,00 

 

1.050.000,00 

z tego: 
śodki własne 
50.000,00 
kredyt 
500.000,00  

dotacja z  
„Narodowego 
Programu 
Przebudowy 
Dróg 
Lokalnych 
2008-2011” 
500.000,00 

 
 

 
550.000.00 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
50.000,00 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

     
 
 
500.000,00 

 
 

 
 
 

  
300.000,00 

 
500.000,00 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
300.000,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
400.000,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



3) przebudowa drogi w 

Zagajewicach 

 

4) przebudowa drogi w 

Zagajewiczkach 
 

5)  przebudowa chodnika w 

Woli Stanomińskiej 

 

 200.000,00 

 

 

 255.000,00 

 
   

105.561,33 

 

 

  

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

200.000,00 
 
 
 
 
 

 
 
105.561,33 
 
 

 

 

 
255 000,00 

 

 

 
 

 

 

     

6) przebudowa chodnika w 

Brudni   

7) przebudowa chodnika w 

Ośniszczewku 

  
8)  budowa chodnika w 
Parchaniu 

 

9) Budowa chodnika w 

Ośniszczewie 

 

10) opacowanie pojeku i 

przebudowa drogi w 

Niemojewie 

11) odwodnienie dogi w 

Mleczkowie 

12) Przebudowa dróg w 

Przybysławiu 
13) Przebudowa dróg w 

Walentynowie 

 

    

141.493,25 

 

200.000,00 

 

 

500.000,00 
 
 

162.000,00 
 
 
725.000,00 
 
 
 
100.000,00 
 

200.000,00 
 
 
200.000,00 

 
 
 
200.000,00 

 
 
 
50.000,00 
 
 
 
 

 
125.000,00 
 
 
 
100.000,00 

 

 

 
200.000,00 
 

 
 
50.000,00 
 

 
 
 
 
125.000,00 
 
 
 

100.000,00 

  

 

 

 

  

141.493,25 

 

 

 

 

150.000,00 
 

 

81.000,00 

 

 

150.000,00 

 
 
 

 
 
 
 

150.000,00 
 
 
81.000,00 
 
 
150.000,00 

 

 

 

 
 
150.000,00 

 

 

 

 

 
300 000,00 

 

 

 

 
 
200.000,00 

 
200.000,00 

3
. 

750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 
dla Urzędu Gminy 

30.000,00 30.000,00 30.000,00       

4

. 

851 85121 6220 Modernizacja ośrodków zdrowia 20.000,00 20.000,00 20.000,00       

4 900 90095 6050 Przygot. terenów pod inwestycje 200.000,00      100.000,00 100.000,00  
 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

5 900 90095 6050 Zagospodarowanie i 

uporządkowanie parku 

wiejskiego w miejscowości 

Zagajewice 

20.000,00       20.000,00  

6 900 90095 6050 1.Uporządkowanie i 

zagospodarowanie parku  

i stawów w miejscowości 

Radojewice 

 

150.000,00 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   75.000,00 75.000,00  
 
 

 
 
 
 
 

7 900 90095 6050 

 

 

 

3.Budowa parku wiejskiego 

wraz z terenem rekreacyjnym w 

Dąbrowie Biskupiej   

 

350.000,00 

Realizacja ze 

środków 

Fundacji 

Czarnoziem 

Na Soli 

 

 

 

 
 

    350.000,00   

8
. 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w 
Wonorzu 

75.000,00 25.000,00 25.000,00    50 000,00   

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 92695 6050 

 

 Budowa boiska sportowego z 

zapleczem socjalnym w 

Dąbrowie Biskupiej 

543 320,56 
, z tego: 
- dotacja 
PROW- 
395 000,00 
- środki 
własne 
148 320,56 

 

     543 320,56   

1

0. 
926 92695 6060 Wyposażenie  boisk wiejskich i 

placów zabaw dla dzieci 
100.000,00 100.000,00 100.000,00       

    Razem 14.511.169,14 4.973.739,00     
80 000,00* 

925.000,00 
80.000,00* 

2179.370,00  1.869.369,00 4.770.868,81 3.181.561,33 1 505.000,00 

• Finansowanie z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

 



 

 Zadania inwestycyjne w 2009 r.            Zał. nr 5 
            Nazwa zadania  Łączne   planowane wydatki   jednostka 

Lp. Dział Rozdz. §         inwestycyjnego koszty rok            z   tego  źródła  finansowania organizacyjna 

     finansowe Budżetowy 
(8+9+10+11
) 

Dochody  
własne jst 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodz
ące z 
innych 
źródeł* 

Srodki 
wymienione w 
art.5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4                      5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 010 01010 6058 

6059 
6050 

Budowa oczyszczalni przydomowych 
 
 

3.738.739,00 
     
 80.000,00* 

3.738.739,00 
 
80.000,00* 

190.000,00 
 
80.000,00* 

1.679.370,00  1.869.369,00 Urząd gminy 

2. 010 01010 6050 
 
6060 

Dobudowa budynku socjalnego na 
oczyszczalni 
Zakup urządzenia do wystawiania faktur 

tzw. PSION       

25.000,00 
 
10.000,00 

25.000,00 

 

10.000,00 

25.000,00 
 
10.000,00 

   Urząd gminy 

3. 600 60016 6050 Budowa drogi w Dąbrowie Biskupiej 

 

 

550.000,00 550.000,00 50.000,00 500.000,00   urząd gminy 

4. 600 60016 6050 Opracowanie projektu modernizacji 
drogi w Niemojewie 

 

125.000,00 125.000,00 125.000,00    Urząd gminy 

5. 600 60014 6620 Dofinansowanie odwodnienia drogi 

w Mleczkowie 

 

100.000,00 100.000,00 100.000,00    Starostwo 

Powiatowe 

6. 600 60016 6050 Przebudowa chodnika w 

Ośniszczewku 

 

200.000,00 200.000,00 200.000,00    Urząd gminy 

7. 600 60016 6050 Rozpoczęcie budowy chodnika w 

Parchaniu 

50.000,00 50.000,00 50.000,00    Urząd gminy 

8. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i 

programów  

 

 30.000,00 30.000,00 30.000,00    urząd gminy 

9. 851 85121 6220 Modernizacja ośrodków zdrowia 

 

 
 

 

20.000,00 20.000,00 20.000,00    GZOZ 



10. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Wonorzu 

5 

25.000,00 25.000,00 25.000,00    Urząd gminy 

11. 926 92695 6060  wyposażenie boisk wiejskich i 

placów zabaw 

100.000,00 100.000,00 100.000,00    Urząd Gminy 

    Ogółem 4 973 739,00 
80 000,00* 

4 973 739,00 
80 000,00* 

925 000,00 
80 000,00* 

2 179 370,00 0 1 869 369,00  

 

* Finansowanie z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

 

 

 



        Zał. nr 6 
 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  nie 
należące do sektora finansów publicznych w 2009 r. 
 

 

 
 

 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 
1. 853 85395 2820 Prowadzenie zajęć 

świetlicowych 

połączonych z 

czynnym 

wypoczynkiem 

osób 

niepełnosprawnych 

z terenu gminy 

10 000,00 

2. 926 92695 2820 Upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu na terenie 

gminy  

42 000,00 

 

  

3. 921 92195  Dotacja na remont 

zabytkowego 

Kościoła w 

Pieraniu 

15.000,00 

    ogółem 67 000,00 


